
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ER runa do CA o LAA 2er Mb 213 -: 

_ RESOLUCK ION No, 00-M.DIC. 
Msi : cd 12 Po Piti sovoE Car 

Da )CTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR 
coo INTENDENTE-DE COMPAÑIAS DESMACHALA: 

DR IB tr al o. CONSIIERANDO: 

QUE se ban presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritora publica de 
constitucion de la competa VIJORA CLTDA.. otorgada ante la Notaria Tercera del 
cantón Machala. el 1 de septiembre: del. 200, _Juptame ute con la solicitud para su 
aprobación. a 

Há ie Mi HANA 

QUE la Unidad Juridica mediante Oficio No. SC. rios de 7 de soptierabre 
del 2000. ha emitido informe favorable para la aprobación sofititada 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias, 
mediante Resoluciones Nos. ADM-92483 de 18 de noviembre de 1992: y, ADM-98203 
de 24 de septiembre de 1998, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañia VIJORA €. 
LTDA.. cos domicilio en la ciudad de Machala, -n los términos constantes de la 
referida escritura y, disponer que un extracto de la escritura se publique por una vez, en 
uno de los periodicos de mayor circulación en Machala 

ARTÍCULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que da Notarta Tercera del cantón 
Machala. tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba del contenido 
de la presente Resolución: b) Que el Rogistrador Mercantil del cantón Machala. 
inscriba la referida escritura y esta Resolución, y, c) Que dichos funcionarios stenten 
razón de esas anofaciones, 

COMUNIQUESE, DADa    
INTEND COMPAÑÍAS DE MACHALA 

0 : Doy TVé:z Vue con” fechas de boy, se ha - 
A dedo cumplimiento «s lo dispuesto en elso- 
JEO— Artículo segundo de la Resolución que en 
2009,09,7 Le cede, = 

tachala, 11 de Septiembre del 2,000 

L az 
ote na Z 

A TERCERA. MACHALA 
¡SER TE 

  
     



POGAUIZ ARO AI UCIAR 

PAIDAS:50) 30 AlDM3CV 3 TM:449UE 

y ray , 
FICO: Que 'la presente Resolución queda inscrita en el 

Registro Mercantil con el No. 773 y anotada en el 

Repertorio bajo el No. 1,173-Xx-X-X-X"X=X-X-X"X=X=X"X=X"X-X 

Machala, a 15 de Septiembre del 

GOMA 
pa | 

canos MiGuEL GALCA RL 
- REGISTRADOR M . 
$: paL CANTON MACHALA 

2.000 

N 
” . 

a 
xs 

Ñ > 
* 

A 

a 
a 

+ 

A . 
.” z . 

REA US : 
7 o : A 

cat Ed as 
37 + s 

. 

Ajá ANA 3 PA er 

 


